
 

 
INVIRA s.
Paličkova
70900  O
Česká rep

 

PŘÍRUČKA
 

POKYNY 
Vážený zá
k Maxim
dodržova
potahová
matraci p
vyprat,  sv
nevhodný
pozor na
způsoben
u šířky a 
fyzikální 
pořádku, 
nedorozu
nevhodné
vzniklé do
 

  PŘ
1. Při o
2. Tato

odp
3. U ro

 

  D
Matrace 
matracích
Potřebné
drobných
skládková
recyklova
 

  ČI
K  čištění m

čisticí  pro

každé  m
blednutí 
návodu k
stran, je v
U matrac
proudit v
 

ZÁRUČNÍ
Běžná zá
výroby  n
výrobku, 
nesprávn
nevhodný
Reklamac
zasláním 
potah ma

r.o.  
a75/2    
strava  
publika 

A A POKYNY 

K UŽÍVÁNÍ: 
ákazníku, děk
ální  spokojen
at  především 
á látka rozhod
před použitím
věřte  tuto  či
ým  snímáním
  zipové uzávě
né běžným po
+/‐ 1% u délk
vlastnosti,  tj.
kontaktujte 

uměním. Dbej
é rošty, které
odatečnou úp

ŘED POUŽITÍM
otevření balen
o matrace je u
povědnost za š
olovaných mat

DÚLEŽITÉ INFO
má  charakte
h  splňují pod
é  certifikáty V
h  zahoření  lze
áním, jednotli
atelný.  

IŠTĚNÍ A ÚDR
matrace použij

středky,  které 

atrace.  Nevy
potahu  i  fyzi
k obsluze u je
vhodné ji cca 
cí  jednostrann
vzduch. 

Í PODMÍNKY 
ruka na výrob
nebo  vady  ma
způsobené  b

nou  manipula
ým použitím m
ce  se  provádí
na adresu vý
atrace. Za ško

K ÚDRŽBĚ MA

ujeme Vám za
nosti  a měla 
tyto  zásady

dně není urče
m kvalitním po
nnost  nejlépe

m  nebo  navlé
ěry. U  textilií 
oužíváním mat
ky potahu. Tak
  tuhost, pruž
prosím  s Vaš
jte na správn
é mají ostré hr
pravou jádra s

M 
ní zkontrolujte
určená výhrad
škody způsobe
trací je nutno

ORMACE 
eristickou  vůn
mínky Öko‐TE
Vám na  vyžád
e  použít  hasic
ivé komponen

RŽBA 
te neutrální  či

by mohly  poš

stavujte  mat
kální  změny 
dnotlivých čis
jedenkrát mě
ných matraci 

bek  je 24 měs
ateriálu,  pou
běžným  užívá
ací,  uložením 
matrace, příp
í  v místě  pro
ýrobce. V příp
dy vzniklé při 

IČ
DIČ

zapsaná u
vl

ATRACE S KRY

a zakoupení m
co  nejdelší  ži
.  Veškeré  na
ná k přímému
vlečením (pro
e  odborníkům
káním  k  pošk
může dojít  k
trace. Odchylk
ktéž PUR pěn
žnost  i  rozmě
im problémem
ou volbu pod
rany lamel a m
potřebitelem

e neporušeno
dně pro použit
ené nesprávný
 nechat po ro

ni,  která  pos
EX Standart a
dání dodá pro
cí  přístroje  vo
nty lze recyklo

sticí prostřede

kodit matraci.

raci  přímému
jádra matrac
stících prostře
ěsíčně obrátit,
otočte  (hlava

síců od data z
žitého  k  výro
ním matrace,
na  špatný  t
adně špatným
odeje  na  zákl
padě porušen
instalaci a mo

ČO: 29446287
Č: CZ2944628
u KS v Ostravě
ložka č. 53895

YCÍM POTAHE

matrace z naší
ivotnost  při  z
aše  matrace 
u kontaktu s l
ostěradlem). P
m.  Při manipu
kození  jádra 
ke  zvlnění po
ka od rozměr
a, která je vě
ěr.  Proto, pok
m nejprve pr
dložky nebo  r
mohou tak pr
. 

ost balení.  
tí, pro které b
ým nebo nevh
ozbalení 48h z

stupem  času 
a  získaly osvě
odejce matrac
odní,  sněhové
ovat. Obal ma

k,  vlhký hadřík

Matrace  je  n
u  slunečnímu
e. Matrace  č
edků. Pokud je
, případně oto
a  ‐ nohy). Vžd

zakoupení a v
obě  matrace.
,  na  vyblednu
typ  podložky
m výběrem dr
adě  příslušné
ní ochranného
ontáži matrac

7
87 
ě oddíl C, 
5 

EM PRO POLO

í produktové ř
zachování  jeji
jsou  sice  op
idským tělem
Pokud bude n
ulaci  s  potahe
matrace  nebo
tahu. Vadou 
ů uvedených 
tšinou hlavní 
kud nabydete 
odejce nebo 
roštu matrace
rořezat potah

yla navržena.
hodným použ
regenerovat. 

vymizí.  Všec
dčení  ITC Zlín
ce. Použité pě
é  nebo  prášk
atrace je vyro

k nebo dezinfe

nutno ošetřov
u  záření  ani  v
istěte pouze 
e Vaše matra
očit ‐ (hlava ‐ n
dy se snažte, 

vztahuje se na
.  Výslovně  se
utí  dezénu  po
y  nebo  roštu
ruhu matrace 
ého  nabývací
o obalu matra
e nenese výro

OHOVACÍ POS

řady. Aby Vám
ch  standartní
patřeny  sníma
m. Předpokládá
nutno matraco
em  dbejte  na
o  samotného
nejsou ani  zm
na štítku mat
součástí mat
po  čase dojm
výrobce, ať p
e dle  jejího  ty
ovou látku. V

Výrobci nemů
itím. 
Po tuto dobu 

chny  materiá
n –  jsou vhod
ěny  jsou  lehc
ové.    Likvidac
ben z PE‐LD (

kční prostřede

vat  dle  symbo
vlhkému  pros
výrobky  k  to
ce oboustran
nohy) a vysát 
aby ze spodn

a vady, vzniklé
e  záruka  nevz
otahové  látky
,  mechanický
v návaznosti 
ho  dokladu, 
ace  zkontroluj
obce odpověd

 +420 7
 +420 6

ww
inf

STELE  

m Vaše matrac
ích  vlastností
atelným  pota
á se, že zákaz
ový potah vyč
a  to,  aby  ned
o  potahu,  zvlá
měny  rozměr
trace může bý
race, mění s č
mu,  že matra
předejdeme  z
ypu. Pozor na
Výrobce neruč

ůže být přičítá

 se nesmí zatě

ly  používané
dné  i pro děti
ce hořlavé. Př
ce matrace  s
(polyetylén) a

k. Nepoužívejt

olů,  všitých d
středí,  které 
omu  určeným
ná a ze stejno
prach z jejího
ní strany mat

é v důsledku 
ztahuje  na  o
y,  na  škody  z
ým  poškozen
na hmotnost 
případně  po 
ujte,  zda není 
dnost. 

 

773 030 533
605 942 335
ww.invira.cz
fo@invira.cz 

ce sloužila 
í,  je  třeba 
ahem,  ale 
zník opatří 
čistit nebo 
došlo  jeho 
áště  dejte 
ů potahu, 
ýt +/‐ 1,5% 
časem své 
ace není  v 
zbytečným 
a případné 
čí za škody 

ána 

ěžovat. 

v  našich 
i do 3  let. 
ři  likvidaci 
se  provádí 
 je zpětně 

e abrazivní 

do  potahu 
urychluje 
i  a  dbejte 
ou tuhostí 
o povrchu. 
race mohl 

nekvalitní 
opotřebení 
způsobené 
ním,  nebo 
uživatele. 
dohodě  ‐ 
poškozen 


